Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

04.08.2023 г.                                                                                                № 79-ПД

ст. Копанская

О назначении ответственного за работу отряда ЮИД

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской

МО Ейский район

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу отряда юных инспекторов дорожного

движения в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД Тушканова

Валентина Федоровича, учителя физической культуры и ОБЖ.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год

(приложение к приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ СОШ № 8                                                          Ж.В. Хорева

		2023-09-13T16:38:15+0300
	Хорева Жанна Владиславовна